Robbertus de Neijnsel promisit Johanni Becker filio quondam Johannis die
Herde XII Hollant doppel seu valorem ad nativitatis Domini proxime

futurum. Testes Jacobus et Gerardus datum supra.

BP 1177 f 383v 04 vr 21-07-1385.

Arnoldus zvw Arnoldus gnd Wolpharts soen verkocht aan Johannes Geroncs soen, tbv hem en zijn broers Hubertus en Gerongius, 1/6 deel in 7 hont land, in Empel, ter plaatse gnd op Rees, (1) waarvan 3 hond tussen Henricus van Ghestel enerzijds en Ghibo van Best anderzijds, (2) 4 hont beiderzijds tussen Johannes zvw Gerardus Roggen.

Arnoldus filius quondam Arnoldi dicti Wolpharts soen sextam partem ad se spectantem in septem hont #terre# sitis in territorio de Empel in loco dicto op Rees #de quibus tria hont# inter hereditatem Henrici de Ghestel ex uno et inter hereditatem Ghibonis de Best ex alio et relique quatuor hont inter hereditatem Johannis (dg: dicti Ro) filii quondam Gerardi Roggen ex utroque latere sunt sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Geroncs soen (dg: promittens) ad opus sui et ad [opus] Huberti et Gerongii fratrum eiusdem Johannis promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 383v 05 vr 21-07-1385.

Egidius van den Bossche verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Egidius van den Bossche prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 383v 06 vr 21-07-1385.

Voornoemde Arnoldus zvw Arnoldus gnd Wolpharts soen droeg over aan Johannes Geroncs soen, tbv hem en zijn broers Hubertus en Gerongius, 1/6 deel in een erfcijs van 30 schelling, waarvan Johannes gnd Jacobs soen 26 schelling en Johannes Robben soen 4 schelling moet betalen, te betalen met Sint-Maarten, gaande uit erfgoederen ter plaatse gnd Luttel Rees.

Dictus Arnoldus sextam partem ad se spectantem in hereditario censu triginta solidorum monete (dg: quem f quem) #de quibus# Johannes dictus Jacobs soen (dg: et .) XXVI solidos et Johannes Robben soen IIII solidos annuatim solvere tenentur hereditarie nativitatis (dg: Domini e) Martini ex hereditatibus suis sitis in (dg: territorio de Merewijc) loco dicto Luttel Rees ut dicebat hereditarie (dg: ve) supportavit Johanni Geroncs soen ad opus sui et ad opus Huberti et Gerongii (dg: suorum) fratrum eiusdem Johannis promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 383v 07 vr 21-07-1385.

Goeswinus Herinc zvw Johannes Cale beloofde aan Henricus van den Arennest 65 Hollandse dobbel, 44 Hollandse plakken voor 1 Hollandse dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande te betalen.